
 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Рачуноводство и ревизија,  

Трговина – модул  Трговина и маркетинг и модул Порези и царина 
 

I година            
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 Енглески језик 1   S2     
10 – 1045 Енглески језик 1   S2     
11 -1145 Енглески језик 1   S2    Микроекономија А5 
12 -1245   Микроекономија А3 Социологија A4 Микроекономија А5 
13 -1345   Микроекономија А3 Социологија A4 Микроекономија А5 
14 -1445  Математика A4 Микроекономија А3 Социологија A4  
15 - 1545  Математика A4 Социологија А4   
16 -1645  Математика A4 Социологија А4   
17 -1745  Математика A4    
18 - 1845  Математика A4    
19-19:45  Математика A4    
 
 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Социологија (2+3) проф. др Александар Прњат, ред. проф. мср Јована Јовановић 

Микроекономија (3+3) доц. др Дринка Пековић 
проф.др Лидија Маџар, ван.проф демонстратор 

Математика (3+3) проф. др Душко Богданић, ванр. проф. мср Владимир Чабрић 

Енглески језик 1   (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

Распоред је подложан измени! 
  

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Економија 

 
I година            

 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 Енглески језик 1   S2    Макроекономија А5 
10 – 1045 Енглески језик 1   S2   Основе рачуноводства А3 МакроекономијаА5 
11 -1145 Енглески језик 1   S2   Основе рачуноводства А3 Микроекономија А5 
12 -1245 Макроекономија A3  Микроекономија А3 Социологија А4 Микроекономија А5 
13 -1345 Макроекономија A3  Микроекономија А3 Социологија А4 Микроекономија А5 
14 -1445 Макроекономија A3 Математика A4 Микроекономија А3 Социологија А4 Основе рачуноводства S2 
15 - 1545  Математика A4 Социологија A4  Основе рачуноводства S2 
16 -1645  Математика A4 Социологија A4   
17 -1745  Математика A4    
18 - 1845  Математика A4    
19-19:45  Математика A4    

 
 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Социологија (2+3) проф. др Александар Прњат, ред. проф. мср Јована Јовановић 

Микроекономија (2+3) доц. др Дринка Пековић 
проф.др Лидија Маџар, ванр.проф демонстратор 

Математика (3+3) проф. др Душан Богданић, ванр. проф. Владимир Чабрић 

Макроекономија (2+3) проф. др Лидија Маџар, ван.проф. 
доц.др Дринка Пековић демонстратор 

Основе рачуноводства (2+2)  доц.др Ивана Бешлић Рупић 
доц. др Милица Симић доц.др Ивана Бешлић Рупић 

Енглески језик 1 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Распоред је подложан измени! 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Рачуноводство и ревизија,  

Трговина – модул  Трговина и маркетинг и модул Порези и царина 
 

IIгодина             
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945     Макроекономија А5 
10 – 1045  Операциона истраживања А5 Принципи маркетинга А4 Основи рачуноводства А3 Макроекономија А5 
11 -1145  Операциона истраживања А5 Принципи маркетинга А4 Основи рачуноводства А3 Микроекономија A5 
12 -1245  Операциона истраживања А5  Принципи маркетинга  А3 Микроекономија A5 
13 -1345 Енглески језик2 S2 Операциона истраживања А5  Принципи маркетинга  А3 Микроекономија A5 
14 -1445 Енглески језик2 S2 Операциона истраживања А5   Основи рачуноводства S2  
15 - 1545 Енглески језик2 S2 Операциона истраживања А5   Основи рачуноводства S2 
16 -1645      
17 -1745      
18 – 1845      
 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Принципи маркетинга (2+2) доц. др Милан Бркљач демонстратор 

Макроекономија (2+3) проф. др Лидија Маџар, ванр.проф. 
доц.др Дринка Пековић  демонстратор 

Основи рачуноводства (2+2) доц.др Ивана Бешлић Рупић 
доц. др Милица Симић Доц.др Ивана Бешлић Рупић 

Операциона истраживања (3+3) доц. др Иван Павков 
доц. др Јелена Стојановић 

доц. др Иван Павков 
доц. др Јелена Стојановић 

Енглески језик 2 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Распоред је подложан измени! 
 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Економија 

IIгодина            
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

09 - 0945      
10 – 1045   Принципи маркетинга А4   
11 -1145   Принципи маркетинга А4   
12 -1245   Теорија и политика цена А4 Принципи маркетинга А3  
13 -1345 Енглески језик2 S2   Теорија и политика цена А4 Принципи маркетинга  А3  
14 -1445 Енглески језик2 S2     
15 - 1545 Енглески језик2 S2    Базе података К3  
16 -1645  Теорија и политика цена  А3  Базе података К3  
17 -1745  Теорија и политика цена A3    
18 - 1845  Базе података  А3    
19-19:45  Базе података А3    

 
 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Базе података (2+2) проф. др. Војкан Николић, ванр.проф. мср Милош Илић 
Теорија и политика цена (2+2) доц. др Иван Ђекић доц. др Иван Ђекић 

Енглески језик 2 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмети  
Принципи маркетинга (2+2) доц. др Милан Бркљач демонстратор 
Организација предузећа (2+2) конс. доц. др Дражен Јовановић доц. др Дражен Јовановић 

Распоред је подложан измени! 
 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Рачуноводство и ревизија 

IIIгодина            
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
08-08:45  Банкарство A3    

09 - 0945  Банкарство A3 Финансијска тржишта и берзе А5  Енглески језик 3 A3 

10 – 1045   Финансијска тржишта и берзе А5  Енглески језик 3 A3 

11 -1145 Финансијска тржишта 
и берзе А5 

   Енглески језик 3 A3 

12 -1245 Финансијска тржишта 
и берзе А5 

  Рачуноводство трошкова А5 Рачуноводство 
трошкова S2 

13 -1345 Банкарство A4   Рачуноводство трошкова А5 Рачуноводство 
трошкова S2 

14 -1445 Банкарство A4   Финансијско извештавање А5  
15 - 1545 Финансијско 

извештавање А5 
  Финансијско извештавање А5  

16-1645 Финансијско 
извештавање А5 

    

17-1745      
18-1845      
 
 
 
 
 

 ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 

Финансијско извештавање (2+2) проф.др Гордана Мрдак, ванр.проф 
проф. др Јозефина Беке Тривунац, емеритус др Јелена Крпић  

Рачуноводство трошкова (2+2) доц. др Ивана Бешлић Рупић 
доц.др Милица Симић мср Бојан Стоиљковић . 

Енглески језик 3 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмети  

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Финансијска тржишта и берзе (2+2) проф.др. Гордана Мрдак, ванр.проф 
доц. др Иван Ђекић мр Наташа Милојевић 

Организационо понашање (2+2) конс. доц. др Дражен Јовановић доц. др Дражен Јовановић 
Изборни предмети 
Банкарство (2+2) проф др Маријана Јоксимовић, ред.проф мр Наташа Милојевић 
Актуарска и финансијска математика (2+2) конс. доц. др Иван Павков доц. др Иван Павков 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар 

Трговина – модул  Трговина и маркетинг и модул Порези и царина 
IIIгодина              
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
08-08:45  Банкарство A3    
09 - 0945 Порески систем и 

политика А3 
Банкарство A3   Енглески језик 3 A3  

10 – 1045 Порески систем и 
политика А3 

 Комерцијално познавање робе 
A3 

 Енглески језик 3 A3 

11 -1145 Порески систем и 
политика А3 

Порески систем и политика A3 Комерцијално познавање робе  
A3 

 Енглески језик 3 A3 

12 -1245  Порески систем и политика A3 
 

   

13 -1345 Банкарство A4 Економика трговине S2  Економика трговине S2   
14 -1445 Банкарство A4 Економика трговине S2 Економика трговине S2   
15 - 1545    Комерцијално познавање 

робе S2 
 

16 -1645    Комерцијално познавање 
робе S2 

Менаџмент квалитета А5 

17 -1745     Менаџмент квалитета А5 
18 – 1845     Менаџмент квалитета А5 
19-19:45     Менаџмент квалитета А5 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Порески систем и политика (3+2) доц. др Дринка Пековић демонстратор 
Економика трговине (2+2) проф. др Лидија Маџар, ванр.проф демонстратор 
Банкарство (2+2) проф. др Маријана Јоксимовић, ред.проф мр Наташа Милојевић 

Енглески језик 3 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмети   
Комерцијално познавање робе (2+2) доц. др Милица Симић доц. др Милица Симић 
Менаџмент квалитета (2+2)  доц. др Дражен Јовановић доц. др Дражен Јовановић 

Распоред је подложан измени! 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Економија 

IIIгодина             
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

08-09:45  Банкарство A3    
09 - 0945  Банкарство A3   Енглески језик 3 A3 
10 – 1045  Операциона истраживања A5   Енглески језик 3 A3 
11 -1145  Операциона истраживања A5   Енглески језик 3 A3 
12 -1245  Операциона истраживања A5    
13 -1345 Банкарство A4 Операциона истраживања A5    
14 -1445 Банкарство A4 Операциона истраживања A5    
15 - 1545  Операциона истраживања A5 Економика пољопривреде A3 Економика пољопривреде A3   
16 -1645   Економика пољопривреде A3   Економика пољопривреде A3  
17 -1745      
18 - 1845      
19 – 1945      

 
 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Монетарне и јавне финансије (2+3) конс. доц. др Сузана Балабан доц. др Сузана Балабан 

Енглески језик 3 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Економика пољопривреде (2+2) доц. др Зорица Ђурић доц. др Зорица Ђурић 
Изборни предмет   

Операциона истраживања  (3+3) доц. др Иван Павков 
доц.др Јелена Стојановић 

доц. др Иван Павков 
доц.др Јелена Стојановић 

Економетрија (3+3) конс. доц. др Сузана Балабан мср Бојан Стоиљковић 
Изборни предмет   
Економске интеграције и регионална политика (2+3) конс. доц. др Милица Симић др Јелена Крпић 
Банкарство (2+3)  проф. др Маријана Јоксимовић, ред.проф мр Наташа Милојевић 

Распоред је подложан измени! 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Рачуноводство и ревизија 

IVгодина            
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 Порески систем и политика А3 Управљање финансијама S3    
10 – 1045 Порески систем и политика А3 Управљање финансијама S3  Управљање финансијама 

А5  

11 -1145 Порески систем и политика А3 Порески систем и политика A3 Форензичко 
рачуноводство A5 

Управљање финансијама 
А5 

 

12 -1245  Порески систем и политика A3 Форензичко 
рачуноводство A5 

  

13 -1345  Форензичко рачуноводство A3 Форензичко 
рачуноводство A5 

 Енглески језик 4 А3 

14 -1445  Форензичко рачуноводство A3   Енглески језик 4 А3 
15 - 1545  Форензичко рачуноводство A3   Енглески језик 4 А3 
16 -1645     Менаџмент квалитета A5 
17 -1745     Менаџмент квалитета A5 
18 - 1845     Менаџмент квалитета A5 
19 – 1945     Менаџмент квалитета A5 

 
 

 ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 

Форензичко рачуноводство (3+3) проф. др Гордана Мрдак, ван.проф 
проф.др Јозефина Беке Тривунац, емеритус др Јелена Крпић  

Порески систем и политика (3+2) доц. др Дринка Пековић демонстратор 
Менаџмент квалитета (2+2) доц. др Дражен Јовановић доц. др Дражен Јовановић 

Енглески језик 4 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмети   
Управљање финансијама (2+2) доц. др Сузана Балабан мср Бојан Стоиљковић 
Буџетско рачуноводство (3+3) конс. доц. др Дринка Пековић доц. др Дринка Пековић 

Распоред је подложан измени! 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар, Трговина - модул Трговина и маркетинг  

 
IVгодина             
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 Канали маркетинга А5  Финансијска тржишта и берзе 

А5 
Маркетинг трговинских 

предузећа А5 
 

10 – 1045 Канали маркетинга А5  Финансијска тржишта и берзе 
А5 

Маркетинг трговинских 
предузећа А5 

Канали маркетинга 
А4 

11 -1145 Финансијска тржишта и 
берзе А5 

  Маркетинг трговинских 
предузећа А5 

Канали маркетинга 
А4 

12 -1245 Финансијска тржишта и 
берзе А5 

   Канали маркетинга 
А4 

13 -1345 Маркетинг трговинских 
предузећа А5 

   Енглески језик 4 А3 

14 -1445 Маркетинг трговинских 
предузећа А5 

   Енглески језик 4 А3 

15 - 1545     Енглески језик 4 А3 
16 -1645      
 
 
 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Маркетинг трговинских предузећа (2+3) доц. др Милан Бркљач демонстратор 

Финансијска тржишта и берзе (2+2) проф.др Гордана Мрдак, ванр.проф 
доц. др Иван Ђекић мр Наташа Милојевић 

Енглески језик 4 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмети  
Канали маркетинга (2+3) доц. др Милан Бркљач демонстратор 
Организационо понашање (2+3) конс. Доц.др Дражен Јовановић Доц.др Дражен Јоваановић 

Распоред је подложан измени! 
 
 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

 
Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 

Oсновне академске студије, зимски семестар, Трговина - модул Порези и царина 
IVгодина             
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 
09 - 0945 

  Финансијска тржишта и берзе А5 Маркетинг трговинских 
предузећа А4 

 

10 – 1045 
  Финансијска тржишта и берзе А5 Маркетинг трговинских 

предузећа А4 
 

11 -1145 Финансијска тржишта и 
берзе А5   Маркетинг трговинских 

предузећа А4 
 

12 -1245 Финансијска тржишта и 
берзе А5 

    

13 -1345 Маркетинг трговинских 
предузећа А5 

   Енглески језик 4 А3 

14 -1445 Маркетинг трговинских 
предузећа А5 

   Енглески језик 4 А3 

15 - 1545     Енглески језик 4 А3 
16 -1645      
17 -1745      
18 - 1845      
 
 
 
 

 ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Маркетинг трговинских предузећа (2+3) доц. др Милан Бркљач демонстратор 

Финансијска тржишта и берзе (2+2) проф.др Гордана Мрдак, ван.проф 
доц. др Иван Ђекић мр Наташа Милојевић 

Енглески језик 4 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмети    
Монетарне и јавне финансије (2+3) конс. доц. др Сузана Балабан доц. др Сузана Балабан 
Царински систем и политика (2+3) конс. доц. др Милица Симић доц. др Милица Симић 

Распоред је подложан измени! 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 



 

 

 
 

Распоред наставе за школску 2023/2024. годину 
Oсновне академске студије, зимски семестар– Економија 

IVгодина             
 Понедељак Уторак Среда Четвртак Петак 

09 - 0945 
  Финансијска тржишта и 

институције А5   

10 – 1045   Финансијска тржишта и 
институције А5 

  

11 -1145 Финансијска тржишта и 
институције А5     

12 -1245 Финансијска тржишта и 
институције А5 

    

13 -1345     Енглески језик 4 А3 
14 -1445     Енглески језик 4 А3 
15 - 1545     Енглески језик 4 А3 
16 -1645     Менаџмент квалитета А5 
17 -1745     Менаџмент квалитета А5 
18 - 1845     Менаџмент квалитета А5 
19 – 1945     Менаџмент квалитета А5 

 
 

ПРЕДМЕТ ПРОФЕСОР АСИСТЕНТ 
Међународне финансије (2+2) конс. проф. др Лидија Маџар, ванр.проф проф. др Лидија Маџар, ван.проф 

Финансијска тржишта и институције (2+2) проф.др Гордана Мрдак, ван.проф 
доц. др Иван Ђекић . мр Наташа Милојевић 

Енглески језик 4 (2+1) мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин 

мср Бранка Ковачевић 
мр Афердита Црнишанин  

Изборни предмет   
Управљање људским ресурсима  (2+2) конс. доц. др Дражен Јовановић доц. др Дражен Јовановић 

Берзанско пословање (2+2) конс. проф.др Гордана Мрдак, ван.проф 
доц. др Иван Ђекић доц. др Иван Ђекић 

Изборни предмет   
Менаџмент квалитета (2+2) доц. др Дражен Јовановић доц. др Дражен Јовановић 
Стратешки менаџмент  (2+2) конс.  проф. др Станимир Ђукић, ванр. проф. проф. др Станимир Ђукић, ванр. проф. 

Распоред је подложан измени! 

ПРЕДАВАЊА 
 

ВЕЖБЕ 
 


